

ecofamily CITY

2024. ÁPRILIS 11-21.

Violeta öblítő koncentrátum mikrokapszulákkal
többféle, 30 mosás, 29,67 Ft/mosás, 900 ml, 988,89 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén: 890 Ft

2 vagy több termék együttes vásárlása esetén

750 Ft/db*

*25 Ft/mosás, 833,33 Ft/l

Der Waschkönig Orangen mosógél
Color, Universal, 100 mosás, 25,9 Ft/mosás, 3 l, 863,33 Ft/l
~~2990 Ft~~

Akció!

2590 Ft



Törley pezsgő

0-12% alkoholtartalommal, többféle*, 0,75 l, 1653,33 Ft/l
~~1390 Ft~~

Akció!

1240 Ft



*Kivétel: Törley Tokaji Doux/Tokaji Brut pezsgők (többféle, 0,75 l), Törley Excellence pezsgők (többféle, 0,75 l), Törley Ice White Edition félszáraz fehér pezsgő (0,75 l), Törley Ice Pink félszáraz rosé pezsgő (0,75 l)

HuLaLá növényi zsir- és olaj alapú UHT habkészítmény

Cukormentes, Édesített, 500 ml, 1720 Ft/l
~~1090 Ft~~

Akció!

860 Ft



Merci Finest Selection 8 csokoládékülönlegesség

400 g, 8225 Ft/kg
~~3690 Ft~~

Akció!

3290 Ft



HETI AKCIÓ

2024.04.09-04.15.

Organika kókuszolaj

1 l, 1690 Ft/l

~~1990 Ft~~



-15%

Akció!

1690 Ft

Bravos Classic pörkölt szemes kávé

többféle, 1 kg, 2890 Ft/kg

~~3490 Ft~~



-17%

Akció!

2890 Ft

Xixo szénsavas üdítőital

Tutti fruity, Cola, 250 ml, 560 Ft/l

~~170 Ft~~



-17%

Akció!

140 Ft

Twist tonhalsaláta

Mexikói, Kaliforniai,

160 g, 5750 Ft/kg

~~1120 Ft~~



-17%

Akció!

920 Ft

-16%

Akció!

1490 Ft



Manner ropogós, töltött ostyaszalétek

többféle, 400 g, 3725 Ft/kg

~~1790 Ft~~

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.04.09-04.15. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

2024.04.16-04.22.

Schedro ketchup

Delikát, Chilis, 250 g, 1160 Ft/kg

~~350 Ft~~



-17%

Akció!

290 Ft

Sió Találkozások gyümölcsital

12% gyümölcs tartalommal,

többféle, 1 l, 440 Ft/l

~~520 Ft~~



-15%

Akció!

440 Ft

Maestro Pietro Gold jázmin rizs

"A" minőségű, 400 g, 975 Ft/kg

~~490 Ft~~



-20%

Akció!

390 Ft

Abonett gluténmentes extrudált kenyér

többféle*, 100 g, 2950 Ft/kg

~~350 Ft~~



-15%

Akció!

295 Ft

*Kivétel: Abonett Bio gluténmentes extrudált kenyér hajdinával (100 g)



Mogyi pörkölt, sótlan földimogyoró

150 g, 3600 Ft/kg

~~640 Ft~~

-15%

Akció!

540 Ft

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.04.16-04.22. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

**Gyermelyi Vita Pasta
durum száraztészta**

többféle, 500 g, 1040 Ft/kg

~~620 Ft~~



Akció!

520 Ft



**Vegeta
ételízesítő**

1 kg, 1890 Ft/kg

~~2270 Ft~~



Akció!

1890 Ft

**Balconi Rollino zsírszegény kakaós
masszával bevont, krémmel töltött
piskótatekercs**

Latte, Cacao, 6 db/csomag, 131,67 Ft/db, 6x37 g, 3558,56 Ft/kg

~~990 Ft~~



Akció!

790 Ft

**Chio Pom-Bär
burgonyasnack**

többféle, 50 g, 8400 Ft/kg

Egy termék vásárlása
esetén: 420 Ft



2 termék együttes
vásárlása esetén

370 Ft
/db*

*7400 Ft/kg

Twist tonhaltörzs bio extra szűz olívaolajban

3x80/3x52 g, 10,83 Ft/g

~~2390 Ft~~



Akció!

1690 Ft

**Hell szénsavas
energiaital**

többféle, 250 ml, 960 Ft/l

Egy termék vásárlása
esetén: 240 Ft



2 vagy több
termék együttes
vásárlása esetén

210 Ft
/db*

*840 Ft/l

**Heineken Original minőségi
dobozos világos sör**

5% alkoholtartalommal, 0,5 l, 820 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 410 Ft



2 vagy több
termék együttes
vásárlása esetén

370 Ft
/db*

*740 Ft/l

**The Bridge BIO UHT
gluténmentes, cukor-
mentes mandulaital**

1 l, 1190 Ft/l



A két termék
együttes
vásárlása esetén

2580 Ft helyett
2190 Ft*

1190 Ft

Hester's Life granola

Cinnamon-fahéjas, Coconut-kókuszos,
320 g, 4343,75 Ft/kg



1390 Ft



**Vénusz finomított
napraforgó-étolaj**
többféle*, 1 l, 700 Ft/l

Szuperár!

700 Ft

*Kivételek: Vénusz sütőolaj (1 l)

*1 db The Bridge BIO UHT gluténmentes, cukormentes mandulaital (1 l) és 1 db Hester's Life granola (Cinnamon-fahéjas, Coconut-kókuszos, 320 g) együttes vásárlása esetén a két termék együttes ára 2580 Ft helyett 2190 Ft. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

1231115025, 212309909, 819048714391, 88148194, 419818719914481, 88888588888, 4986489548748978

Riptide Men deo spray

Amped, Surf, 150 ml,
1800 Ft/l
~~390 Ft~~



Akció!
270 Ft

WU 2 Miraculum sampon

Normál és zsíros hajra, Száraz hajra, 1 l, 990 Ft/l
~~1140 Ft~~



Akció!
990 Ft

Listerine szájvíz

Naturals Gum Protection Mild Taste,
Naturals Teeth Protection Mild Taste,
Total Care Sensitive Teeth Mild Taste,
Total Care Teeth Protection Mild Taste,
Total Care Stay White, Total Care Teeth Protection, Total Care Extra Mild Taste,
500 ml, 3180 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén: 1590 Ft



2 vagy több termék együttes vásárlása esetén
1390 Ft /db*

*2780 Ft/l

Padex folyékony felülettisztító

többféle, 1 l, 490 Ft/l
~~590 Ft~~



Akció!
490 Ft

Tento Family Delicate illatmentes toalettpapír

3 rétegű, 117 lap/tekercs, 0,71 Ft/lap,
~14 m/tekercs, 5,92 Ft/m, 24 tekercs,
82,92 Ft/tekercs
~~2290 Ft~~

Újdonság nálunk!



Akció!
1990 Ft

Nivea arcápolási termékek többféle

Minden Nivea arcápolási termék mellé 1 db Labello ajakápolót (Original Care, Soft Rosé, 4,8 g) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.



Glanz Meister edényöblítő

920 ml, 1619,57 Ft/l

1490 Ft



A két termék együttes vásárlása esetén
3880 Ft helyett 3190 Ft*



Glanz Meister Platinum mosogatógép-gél

720 ml, 3319,44 Ft/l

2390 Ft

*1 db Glanz Meister edényöblítő (920 ml) és 1 db Glanz Meister Platinum mosogatógép-gél (720 ml) együttes vásárlása esetén a két termék együttes ára 3880 Ft helyett 3190 Ft. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Protect Ranger szúnyog- és kullancsriasztó aeroszol citrus illattal

100 ml, 12,5 Ft/ml
~~1360 Ft~~



Akció!
1250 Ft



Vileda Colors mikroszálás törölkendő

8 db, 348,75 Ft/db
~~3290 Ft~~



Akció!
2790 Ft

ecofamily CITY

8400 Ajka, Szabadság tér 14. • 9600 Sárvár, Hunyadi u. 2. • 7090 Tamási, Szabadság u. 56. • 8300 Tapolca, Fő tér 12. • 8100 Várpalota, Szabadság tér 7. • 8200 Veszprém, Kossuth Lajos utca 6. • 8420 Zirc, Rákóczi tér 14/b.

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2024.04.11-04.21. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2024.04.09-04.15. között, illetve 2024.04.16-04.22. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibáinkért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.

Kedves Vásárlóink!

Az Ecofamily és az Ecofamily city üzleteinkben, illetve webáruházunkban a termékválasztékaink és áraink/akciós áraink eltérhetnek egymástól. További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu

